ÁSECTTA – ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS - ME 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG

EDITAL Nº 011/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FPRTAÇEZA - MG, através da Comissão de Fiscalização do Processo

Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº 112/2022, no uso de suas atribuições legais e a “ÁSECTTA –

ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS - ME”, responsável pela realização deste certame,

tornam público para conhecimento dos interessados o presente Edital: Resultado Oficial.

Agente comunitário de saúde – zona rural

Pos.
Nº

INSC
CANDIDATO Data Nasc.

Port. R.L.M ESP.

Nota Nota Nota Nota Situação

1 286 ANDERSON DIAS BATISTA 05/12/1983 24,00 20,00 40,00 84,00 Aprovado

2 288 ROGERIO AMORIM DOS REIS 27/05/1996 24,00 18,00 35,00 77,00 Aprovado

3 278 WELINGTON CLARINDO IMAMURA 07/01/1994 27,00 12,00 30,00 69,00 Aprovado

4 283 DOUGLAS DOS REIS FONSECA E SILVA 15/05/1997 27,00 12,00 15,00 54,00 Aprovado

5 290 ANNA KAROLINA BARBOSA ALVES TIAGO 25/10/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Farmacêutico

Pos.
Nº

INSC
CANDIDATO Data Nasc.

Port. Atu/Inf ESP.

Nota Nota Nota Nota Situação

1 282 LARISSA LARA PEREIRA 05/06/1995 24,00 14,00 30,00 68,00 Aprovado

2 281 EDUARDO JOSÉ BABILÔNIA 04/01/1971 6,00 14,00 35,00 55,00 Aprovado

3 287 DANIELA CRISTINA DA SILVA 08/11/1994 9,00 14,00 25,00 48,00 Reprovado

 Cruzeiro da Fortaleza – MG 13 de outubro de 2022.

Prefeito Municipal

AGNALDO FERREIRA DA SILVA